
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 ДЕТСКИЙ САД  № 18 «КОЛОБОК» г. БРЯНСКА 

________________________________________________________________________________ 
241904, г.Брянск, рп. Радица-Крыловка 
ул. Фокина, д.33, ул.Гончарова, д.19 
тел. +7 (4832) 28-42-40, 28-42-39 
kolobok18rad@yandex.ru 
колобок32.рф 
 

ПРИКАЗ № 40 

Об утверждении списка работников,                                                            02.10.2023 
допущенных  к обработке  
персональных данных 
в МБДОУ №18 «Колобок» г.Брянска 
 

 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки 
персональных данных, осуществляемой без использования средств 
автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 № 
687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных данных при 
их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденных 
постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к 

обработке персональных данных в МБДОУ № 18 «Колобок» г.Брянска: 
 

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных 

Заведующий Н.Н.Мосеенкова Все персональные данные 

Делопроизводитель О.В.Селькина Персональные данные всех сотрудников, 
воспитанников и их родителей 

Председатель 
профкома 

 Л.П.Лукьяненко Персональные данные педагогов 

Старший воспитатель А.А.Колпащикова Персональные данные 
воспитанников и их родителей 

педагогов 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий МБДОУ № 18 
Детский сад № 18 «Колобок» г.Брянска       Н.Н.Мосеенкова 

mailto:kolobok18rad@yandex.ru

		2024-02-09T15:19:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 "КОЛОБОК" Г. БРЯНСКА




